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

Варианты оплаты Ипотека, рассрочка, все виды жилищных сертификатов 

Регион прописки Краснодарский край, г. Краснодар 

Инфраструктура ЖК  • - Детские игровые площадки 

• - Концепция "Двор без машин" 

• - Развитая инфраструктура (человек сможет жить, учиться, 

работать, отдыхать, заниматься спортом и посещать 

культурные мероприятия, не покидая территории своего 

микрорайона) 

• - Развитая инфраструктура 

• - Места для отдыха 

• - Благоустроенная территория 

•  
 

https://yandex.ru/maps/-/CGXUzI9z


➢ Краснодар, ул. Северная 320/1, 

              +7 (989) 702-77- 88, +7 (988) 471-89-77 

➢ Ростов-на-Дону, пр. Буденновский,67/50 

              +7 (863) 288-77-88 

 

 
 
 
 

 

ЖК «Премьера» 
    

      
                    

       

 

Характеристика ЖК 

 
Название ЖК ЖК «Премьера» 

Застройщик  СК «АСК» (АльфаСтройКомплекс) 

Район, адрес Карасунский адм. Округ, Гидростроителей (ГМР) мкр., 

Автолюбителей ул., д.1 - 7 

Месторасположение 

на карте Краснодара 
https://yandex.ru/maps/-/CGXUz4pg  

 

Этажность 19 

Литер  6, 7    

Количество комнат  Студии, 1-к, 2-к, 3-к 

Цены квартир от 1 350 000 руб. 

Цена за м2 от 44 000 руб. 

Отделка Под чистовую отделку / Ремонт от застройщика  

от 7 000 руб/м.кв. 

Срок сдачи II квартал 2020 

Договор ФЗ-214  

Тип дома Кирпично-монолитный 

Высота потолков 2,80 м 

Наличие парковки Да 

Варианты оплаты Ипотека, рассрочка, все виды жилищных сертификатов 

Регион прописки Краснодарский край, г. Краснодар 

Инфраструктура ЖК  • - Экологически чистый район 

• - Спортивные и игровые детские площадки 

• - Закрытая территория 

• - Развитая социальная инфраструктура 

• - Транспортная доступность 

• - Набережная реки Кубань с зеленой прогулочной зоной 

• - Детские и спортивные площадки 

•  
 

https://yandex.ru/maps/-/CGXUz4pg


➢ Краснодар, ул. Северная 320/1, 

              +7 (989) 702-77- 88, +7 (988) 471-89-77 

➢ Ростов-на-Дону, пр. Буденновский,67/50 

              +7 (863) 288-77-88 

 

 
 
 
 

 

ЖК «Марсель-2» 
      

     
     

  

 

Характеристика ЖК 
Название ЖК ЖК «Марсель-2» 

Застройщик  СК «АСК» (АльфаСтройКомплекс) 

Район, адрес Карасунский адм. Округ, Войсковая ул., д.22 - 1 

Месторасположение 

на карте Краснодара 

https://yandex.ru/maps/-/CGXUzRYm  

Этажность 8 

Литер  1    

Количество комнат  Студии, 1-к, 2-к 

Цены квартир от 1 536 000 руб. 

Цена за м2 от 46 000 руб. 

Отделка Под чистовую отделку / Ремонт от застройщика  

от 7 000 руб/м.кв. 

Срок сдачи II квартал 2020 

Договор ФЗ-214  

Тип дома Кирпично-монолитный 

Высота потолков 2,80 м 

Наличие парковки Да 

Варианты оплаты Ипотека, рассрочка, все виды жилищных сертификатов 

Регион прописки Краснодарский край, г. Краснодар 

Инфраструктура ЖК  • - Экологически чистый район 

• - Спортивные и игровые детские площадки 

• - Закрытая территория 

• - Развитая социальная инфраструктура 

• - Транспортная доступность 

• - Набережная реки Кубань с зеленой прогулочной зоной 

• - Детские и спортивные площадки 

• -  
 

https://yandex.ru/maps/-/CGXUzRYm


➢ Краснодар, ул. Северная 320/1, 

              +7 (989) 702-77- 88, +7 (988) 471-89-77 

➢ Ростов-на-Дону, пр. Буденновский,67/50 

              +7 (863) 288-77-88 

 

 
 
 
 

 

мкр. «Почтовый» 
    

          
 
 
                     

        
      

 

Характеристика ЖК 

 
Название ЖК мкр. «Почтовый» 
Застройщик ВКБ-Новостройки 

Район, адрес Гидростроителей (ГМР) мкр., Писателя Знаменского пр., 

д.31 - 6 

Месторасположение 

на карте Краснодара 
https://yandex.ru/maps/-/CGXeUS0A  

Этажность 16 

Литер  6, 7, 8    

Количество комнат  Студии, 1-к, 2-к, 3-к 

Цены квартир от 1 100 000 руб. 

Цена за м2 от 49 500 руб. 

Отделка Отделка "под ключ" 

Срок сдачи I квартал 2020 

Договор ФЗ-214  

Тип дома Блочный  

Высота потолков 2,70 м 

Наличие парковки Да 

Варианты оплаты Ипотека, рассрочка, все виды жилищных сертификатов 

Регион прописки Краснодарский край, г. Краснодар 

Инфраструктура ЖК  • - Удобное расположение и развязка внутриквартальных 
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